Jivensky Triatlon 2023 - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni

Kategorie: M2; muzi 20-29 (1994-2003)

1
2

13 Miroslav

30 Tomas

Mikolas

Machnik

Kategorie: M3; muzi 30-39 (1984-1993)

Pohlavi

Muz

Muz

Rok narozeni

1995
1998

Tym

TriSK Ceské Budéjovice

SuTri Prachatice

plavani

00:12:55,174)

00:13:04,15()

00:00:45,55

00:00:57,58

00:40:16,21(16)

00:47:02,56(33)

2. depo

00:00:45,28

00:00:49,68

béh I. kolo

00:12:23,00

00:14:32,77

00:25:43,62(16)

00:30:20,49(28)

Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

01:20:25,82

01:32:14,46

00:08:16,42

00:20:05,06

1
2
3
4

11 Radek
15 Ondfej
41 Martin

12 Pavel

Vondruska

Koke$
Hnizdil

Pilar

Kategorie: M4; muzi 40-49 (1974-1983)

Muz
Muz
Muz

Muz

1990
1989
1991

1990

TT Talin

RESOLUTION TEAM

TriSK Ceské Budéjovice

00:13:36,09(8)
00:16:46,33(28)
00:17:04,2529)

00:13:51,40(13)

00:00:39,06
00:01:20,29
00:00:54,77

00:00:57,53

00:39:17,65(10)
00:39:09,98(9)
00:39:21,04(11)

00:44:13,72(25)

00:00:41,09
00:01:13,22
00:00:47,81

00:00:59,32

00:11:01,49
00:11:51,24
00:11:48,52

00:15:42,31

00:22:18,854)
00:23:07,0916)
00:23:39,97(7)

00:30:52,18(30)

01:16:32,74
01:21:36,91
01:21:47,84

01:30:54,15

00:04:23,34
00:09:27,51
00:09:38,44

00:18:44,75

1 24 Jan Hron Muz 1981 Sumavsky triatlon 00:13:31,257) 00:00:46,87 00:35:32,95(1) 00:00:41,78 00:10:38,03 00:21:36,56(2 01:12:09,40 00:00:00,00 1
2 37 Martin Jaburek Muz 1983 Hlincova Hora 00:13:42,09(11) 00:00:58,40 00:35:53,96(2 00:00:29,98 00:10:46,73 00:21:52,21(3 01:12:56,65 00:00:47,24 2
3 31 Ondfej Parik Muz 1983 T. J. Sokol Kolin - atletika  00:15:22,76(20) 00:00:39,96 00:37:34,99(3) 00:00:35,13 00:10:20,40 00:21:12,62(1) 01:15:25,45 00:03:16,05 3
4 3 Jaromir Sip Muz 1979 TT Talin 00:14:01,90(14 00:00:44,45 00:37:53,70) 00:00:36,97 00:11:35,09 00:23:44,190) 01:17:01,20 00:04:51,80 5
5 23 Karel Planek Muz 1976 SuTri Prachatice 00:15:08,05(18) 00:00:43,14  00:38:03,79() 00:00:42,95 00:11:33,66 00:23:49,70(10) 01:18:27,64 00:06:18,24 6
6 16 David Koranda Muz 1983 TriSK CB 00:13:25,13(6) 00:00:46,37 00:40:57,44(17) 00:00:46,33 00:10:58,48 00:23:00,38(3 01:18:55,66 00:06:46,25 7
7 19 Karel Juran Muz 1974 TT Talin 00:16:11,69(24) 00:01:13,77 00:39:48,71(13) 00:00:50,21 00:12:20,52 00:24:56,13(14) 01:23:00,51 00:10:51,11 14
8 42 Petr Houska Muz 1981 RESOLUTION TEAM 00:13:45,38(12) 00:01:02,05 00:41:04,66(18) 00:00:52,87 00:13:06,16 00:26:46,78(19) 01:23:31,74 00:11:22,34 15
9 8 Jan Lacina Muz 1980 Prodoli Racing Team 00:16:39,03(27) 00:01:21,92 00:40:00,74(15) 00:00:48,40 00:13:20,41 00:26:36,3317) 01:25:26,43 00:13:17,02 17
10 10 Jan Dvorak Muz 1979 SpectrumBike Racing 00:22:17,36(42) 00:01:28,13  00:38:53,03(@) 00:00:30,99 00:13:04,18 00:26:40,06(18) 01:29:49,58 00:17:40,17 21
11 36 Frantisek Kysel Muz 1976 Dinos TT CB 00:15:36,31(22) 00:01:13,69 00:45:19,91(26) 00:01:01,26 00:13:41,07 00:26:53,97(22) 01:30:05,14 00:17:55,73 23
12 35 Marek Hejna Muz 1980 BJEZ RACING TEAM 00:15:09,93(19) 00:01:03,13 00:47:43,83(34) 00:00:58,09 00:15:45,63 00:32:54,94(35) 01:37:49,93 00:25:40,52 30
13 29 Michal Povolny Muz 1977 Libovo potér 00:17:52,61(33) 00:01:10,22  00:49:57,44(38) 00:01:01,04 00:15:00,50 00:30:33,29(29) 01:40:34,60 00:28:25,19 32
14 22 Miroslav Krizek Muz 1976 Kaplice 00:17:39,54(31) 00:00:57,91 00:50:50,04(41) 00:01:17,66 00:17:01,36 00:36:33,36(41) 01:47:18,52 00:35:09,11 38
DNF 33 Petr Altman Muz 1979 TriSk CB 00:15:31,01(22) 00:01:37,47  01:02:56,40(44) (43) DNF
DNF 34 Viclav Zajic Muz 1979 TriSK CB 00:11:53,910) 00:00:39,00 00:36:35,4803) 00:00:42,34 00:12:22,95 (44) DNF
DNF 28 Zdenék Konarek Muz 1982 SuTri Prachatice 00:14:59,87(17) 00:00:55,98 00:37:13,554) 00:00:51,12 00:12:02,33 (42)
Kategorie: M5; muzi 50-59 (1964-1973)
1 4 Pavel Lacha Muz 1969 RESOLUTION TEAM 00:16:13,04(25 00:00:36,77 00:39:47,15(12) 00:00:51,80 00:11:31,21 00:23:41,28®) 01:21:10,05 00:09:00,65
2 6 Vladimir Profant Muz 1970 Dinos TT CB 00:14:56,68(16) 00:00:53,36  00:41:48,28(19) 00:00:39,54 00:12:12,42 00:24:24,59(11) 01:22:42,44 00:10:33,04 13
3 26 Pavel Skalka Muz 1970 Lipi 00:19:46,90039) 00:00:45,66 00:39:56,13(14 00:00:39,20 00:11:53,46 00:24:35,16(13) 01:25:43,06 00:13:33,65 19
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Potadi Cislo Krestnijméno Ptijmeni Pohlavi Rok narozeni Tym plavani béh I. kolo Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

4 27 Radek Lacha Muz 1971 RESOLUTION TEAM 00:16:14,46(26) 00:00:51,73  00:42:48,97(22) 00:00:42,43 00:14:16,09 00:28:37,43(24) 01:29:15,02 00:17:05,61 20
5 1 Jan Tréka Muz 1968 Alber 92 00:18:33,60(36) 00:01:51,47 00:47:01,69(32) 00:01:12,75 00:15:31,79 00:31:23,80(33) 01:40:03,29 00:27:53,89 31
6 43 Radim Valdauf Muz 1965 Hluboka nad VlItavou 00:17:57,4434 00:01:24,77 00:47:50,71395) 00:00:57,36 00:17:10,78 00:34:46,35(38) 01:42:56,64 00:30:47,23 35
7 20 Milan Mach Muz 1967 SuTri Prachatice 00:20:31,29(41) 00:01:09,40 00:50:48,51(40) 00:01:16,75 00:15:22,78 00:31:15,4561) 01:45:01,40 00:32:51,99

Kategorie: M6; muzi 60-69 (1954-1963)

1 44 Roman Pech Muz 1962 00:18:42,74(38) 00:01:03,52 00:46:16,05(29) 00:00:57,63 00:14:06,70 00:28:49,62(26) 01:35:49,56 00:23:40,16
2 17 Jan Mikolds Muz 1961 Trisk Ceské Budéjovice 00:17:48,77(32) 00:01:03,98 00:48:31,29(36) 00:00:50,37 00:16:44,26 00:34:22,77(36) 01:42:37,18 00:30:27,77 34
3 5 Vladimir Jahoda Muz 1963 TT Talin 00:17:16,93(30) 00:01:08,51 00:57:46,39(43) 00:01:20,51 00:17:32,68 00:36:14,62(40) 01:53:46,95 00:41:37,55

Kategorie: M7; muzi 70+ (1953 a starsi)

1 40 Jifi Smetana Muz 1953 CIKO €. Krumlov 00:19:56,64(40) 00:01:14,62 00:50:40,01(39) 00:01:32,40 00:18:34,40 00:35:54,14139) 01:49:17,82 00:37:08,42
Kategorie: Z1; Zeny 16-19 (2004-2007)
1 21 Tereza Tudkova Zena 2007 TriSK CB 00:11:34,46(1) 00:00:39,03 00:49:39,6437) 00:00:40,58 00:13:25,73 00:27:38,18(23) 01:30:11,89 00:18:02,49

Kategorie: Z2; Zeny 20-29 (1994-2003)

1 38 Klara Filipova Zena 1995 Dolni Bukovsko 00:13:39,63(10) 00:00:57,18 00:42:10,15(20) 00:00:43,23 00:12:34,09 00:25:02,44(15) 01:22:32,62 00:10:23,22
2 9 Petra Fortova Zena 2002 Plavecky klub Pisek 00:13:36,8409) 00:01:04,29 00:43:22,38(23) 00:00:41,11 00:13:19,92 00:26:50,89(20) 01:25:35,51 00:13:26,10 18
3 39 Tereza Zwettler Zena 1994 Musher klub JCC 00:16:01,53(23) 00:01:33,37 00:46:01,13(27) 00:00:43,27 00:14:46,99 00:29:38,78(27) 01:33:58,07 00:21:48,67

Kategorie: Z3; Zzeny 30-39 (1984-1993)
1 14 Jana Vondrugkovd Zena 1989 TT Télin 00:14:55,17(15) 00:00:44,31 00:46:41,96(31) 00:00:40,77 00:13:32,93 00:26:51,77(21) 01:29:53,98 00:17:44,58

2 32 Pavla Hrnickova Zena 1985 MC Cesky rdj 00:25:28,03(44) 00:01:25,58 00:43:50,25(24) 00:01:17,90 00:15:44,31 00:32:47,76(34) 01:44:49,52 00:32:40,11

Kategorie: Z4; Zeny 40-49 (1974-1983)

1 7 Jaroslava Hlinova Zena 1980 TT Talin 00:11:46,70(2) 00:00:43,95 00:42:47,96(21) 00:00:46,30 00:14:07,86 00:28:47,58(25) 01:24:52,49 00:12:43,09
2 2 Jana Tuckova Zena 1982 TriSK CB 00:18:36,5537) 00:01:01,81 00:46:31,00(30) 00:01:17,08 00:11:53,65 00:24:30,04(12) 01:31:56,47 00:19:47,07 26
3 18 Dana Adamkova Zena 1980 TT Talin 00:18:09,79135) 00:01:07,78 00:46:10,09(28) 00:01:03,36 00:16:45,38 00:34:26,14(7) 01:40:57,16 00:28:47,76

Kategorie: Z5; Zeny 50+ (1973 a starsi)

1 25 BozZena Hronova Zena 1954 §umavsk{/triatlon 00:22:25,6843) 00:01:34,05 00:51:48,43(42) 00:02:13,35 00:15:41,39 00:31:22,57(32) 01:49:24,08 00:37:14,67
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